
Nöbetçi Öğrencinin Görevleri 

Nöbetçi Öğrencinin Görevleri, her okulda mutlaka nöbetçi öğrenciler 

görevlendirilmektedir. Bu görevin çocuklara verilmesindeki amaç küçük 

yaşlarından itibaren hem görev hem de sorumluluk duygularının gelişmesi 

açısından büyük fayda sağlamaktadır. Nöbetçi öğrenci okul yönetim işlerinde görev 

almalarını ve görevi layıkıyla yerine getirmesini aşılamayı hedeflemektedir. Bu 

nedenle her öğrenciye bu görev verilmektedir. Nöbetçi öğrencinin birden fazla 

görevi bulunmaktadır. 

 

Nöbetçi öğrencinin görevleri arasında özellikle nöbetçi öğrencinin nöbet tuttuğu 

yeri kesinlikle terk etmemek vardır. Okulda her sınıfta bulunan öğrenci sırası 

geldiği zaman nöbet tutmaktadır. Nöbetçi öğrenciler hem sınıf nöbetçisi hem de 

okul içi nöbet görevlerinde yer almaktadır. 

 

Nöbetçi Öğrencinin Başlıca Görevleri Nelerdir? 

 Nöbetçi öğrenci müdür yardımcısına haber vermeden kesinlikle nöbet 

tuttuğu yeri terk etmemelidir. 

 Nöbet yeri başka bir öğrenciye devredilemez, hangi öğrenci görevliyse okul 

bitimine kadar bırakmamalıdır. 

 Okula ziyarete gelen öğrencilerin kayıtlarını nöbetçe öğrenci ziyaretçi 

defterine işlemektedir. 

 Aynı zamanda okuldaki müdür yada müdür yardımcıları ile görüşmek 

isteyen ziyaretçileri de yönlendirir. 

 Ders başladıktan sonra geç kalan öğrencileri yetkili olan müdür yardımcısına 

yönlendirmekte görevlidir. 

 Nöbetçi öğrenci teneffüslerde sınıftan kaybolan eşyalardan her zaman 

sorumludur. 



 Teneffüs zili çaldığında nöbetçi öğrenci binanın kapısını açar ve teneffüs 

bitiminde nöbetçi öğrenci binanın kapısını kapatır. 

 Okul binasında gereksiz yere yanan bütün ışıkları söndürme görevini 

üstlenmektedir. 

 Kış aylarında ders başladıktan sonra okul binasının soğumaması için açık 

kalan bütün kapı ve pencereleri kapatmalıdır. 

 Okul idaresinin öğretmenlere okutulması ve imzalanması için nöbetçi 

öğrenciye verilmiş olan evraklar teneffüs zamanında öğretmenlere 

okutularak imzalatılır. 

 Nöbetçi öğrenci ertesi gün görev alacak nöbetçi öğrenciyi belirler. 

 Nöbetçi öğrencinin görevleri arasında masasının üzeri ile çevresini her 

zaman temiz tutmak vardır. 

 Nöbetçi öğrencinin dışında başka öğrencilerin nöbet yerinde oturmaması ve 

toplanmamasına müsaade edilmemelidir. 

 Nöbetçi öğrenciler uygulamalı ve yazılı sınavlara katılırlar. 

 


